PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022 № 283                                                                                  г. Белокуриха

Об отмене постановлений администрации города Белокуриха Алтайского края
С целью приведения в соответствие  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления администрации города Белокуриха Алтайского края:
- от 05.03.2014 № 282 «Об утверждении Положения об оплате труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и рабочих, обслуживающих органы местного самоуправления города Белокуриха»;
- от 08.05.2014 № 682 «О внесении изменений в Положение об оплате труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и рабочих, обслуживающих органы местного самоуправления города Белокуриха, утвержденное постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 05.03.2014 № 282»;
- от 19.07.2018 № 832 «О внесении изменений в Положение об оплате труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и рабочих, обслуживающих органы местного самоуправления города Белокуриха, утвержденное постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 05.03.2014 № 282, в редакции постановления от 08.05.2014 № 682»;
- от 19.08.2019 № 909 «О внесении изменений в Положение об оплате труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и рабочих, обслуживающих органы местного самоуправления города Белокуриха, утвержденное постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 05.03.2014 № 282, в редакции постановлений от 08.05.2014 № 682, от 19.07.2018 № 832»;
- от 25.08.2020 № 924 «О внесении изменений в Положение об оплате труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и рабочих, обслуживающих органы местного самоуправления города Белокуриха, утвержденное постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 05.03.2014 № 282, в редакции постановлений от 08.05.2014 № 682, от 19.07.2018 № 832, от 19.08.2019 № 909»;
- от 07.10.2021 № 1212 «О внесении изменений в Положение об оплате труда служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и рабочих, обслуживающих органы местного самоуправления города Белокуриха, утвержденное постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 05.03.2014 № 282, в редакции постановлений от 08.05.2014 № 682, от 19.07.2018 № 832, от 19.08.2019 № 909, от 25.08.2020 № 924»;
- от 26.07.2011 № 831 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городе Белокуриха».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономической политике
О.В. Кривенко.

	Глава города Белокуриха
	К.И. Базаров

PAGE